PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 119/2019/DG - Manaus, 27 de março de 2019

Designa o servidor Átila Fonseca Maciel para
substituir a servidora Rebeca Perales Rabello,  no
período de 25-3-2019 a 3-4-2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, EM SUBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora REBECA PERALES
RABELLO , Matrícula no Mentorh 118060, Analista Judiciário, ocupante da Função
Comissionada, Chefe de Gabinete da Diretoria-Geral, Código Função Comissionada FC-06
(2000075),  de 10 (dez) dias de  suas atividades  laborais,   por motivo  de  licença médica, para
acompanhar  pessoa enferma da família ( sua genitora),  no período de 25-3-2019 a 3-4-2019,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ÁTILA FONSECA MACIEL , Matrícula no
Mentorh 101072, Analista  Judiciário - Administrativa, Assistente-Chefe da Diretoria-Geral,
Código da Função Comissionada FC-05 (2000076),  para substituir, cumulativamente, sem

prejuízo de sua função,  a Titular, na função e no período supramencionados.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Rômulo Rogério Cyrino Barbosa
Diretor-Geral - TRT11a Região, em substituição